Metodinio būrelio veiklos planas

Praėjusiųjų metų metodinio būrelio veiklos analizė

Prioritetai

Tikslai

Uždaviniai

	Eil.

Nr.
	Metodinės veiklos turinys
	Data
	Atsakingas

	1
	Metodiniai pasitarimai

1.1. 

1.2.

1.3.
	
	

	2
	Pedagogų kvalifikacijos tobulinimas 

2.1.

2.2.

2.3.
	
	

	3
	Gerosios patirties sklaida

3.1. 

3.2.

3.3.
	
	

	4
	Olimpiados, konkursai, varžybos, viktorinos

4.1. 

4.2.

4.3.
	
	

	5
	Dalykinis - kultūrinis pedagogų prusinimas

5.1. 

5.2.

5.3.
	
	

	6
	Individuali metodinė pagalba pedagogams

6.1. 

6.2.

6.3.
	
	


Planas aptartas ir patvirtintas …..  metodinės tarybos posėdyje/ metodinio būrelio pasitarime. Protokolo Nr. …

Data:
